
 

Månedsbrev februar 2026 
Presidentens hjørne: 
Kjære Rotary venner og venner av Rotary!  

Her kommer en liten månedshilsen fra Presidenten.  

Noen av sakene vi har gjort i februar. Vi har hatt 

• Hundesledekjøring 

• Flere spennende gode foredrag fra eksterne og interne foredragsholdere.  

• Bedriftsbesøk på Mortens Kro. 

• Vi har nominert Øivind N. Bråten som ny Guvernør for 2028-2029. Vi krysser 
fingrene for at han får oppdraget. 

En aktiv måned denne måneden også med andre ord. 

Da jeg tiltrådte som president, bestemte jeg meg for at klubben skulle vokse i 
medlemsantall innen utgangen av Rotaryåret 2025-2026.  
Derfor oppfordrer jeg dere alle til å invitere minst én person dere tror kan være 
interessert i å bli medlem.  
Ta dem gjerne med på møtene våre og vis dem hvor hyggelig og engasjerende miljøet er i 
klubben.  

 Gleder meg til mars som jeg håper blir minst like bra som februar. 

Tusen takk for innsatsen denne måneden også. 

 Med vennlig hilsen 
Tor Jørgen Kvennes 
President Nittedal Rotary Klubb 2025-2026. 

 

Flotte deltakere i Rotarys Realfagspris 



 
Delfinale på Bjertnes videregående skole. Der fikk vi høre foredrag fra Alissa Lied om 
syntetisk fotosyntese, Sigurd Foss Andersen om den generelle relativitetsteorien,   
Elena Stavdal om brain computer interface, Hedda Omland om å bekjempe 
anbiotikaresistente bakterier og Estin Skramom protonstråling mot kreft.  
Kandidatene viste god forståelse og formidlingsevne. Jan Alfred Andersson ledet 
delfinalen og Øivind Bråten presenterte DNVs «Energy Transistion Outlook». 

 

Torsdag 05.02. 26, fra Facebook: 

Torsdag 5. februar gjennomførte Nittedal Rotaryklubb et meget vellykket 
bedriftsbesøk hos Mortens Kro på Gjelleråsen.  

Kvelden var todelt: Først møtte de som kunne, rundt 15 stk, og spiste 
middag sammen i restauranten. Deilig mat og hyggelig Rotary-selskap!  

Deretter fikk vi orientering om bedriften Mortens Kro fra daglig leder Ulf 
Lund Overå.  

Spisestedet Mortens Kro ble etablert i 1965 på stedet der Solvang kafé lå i 
1928, med lang historie som stoppested. De har rundt 110 ansatte fra 16 til 
opp til 72 år, 45 årsverk, og også studenter får arbeid her. 

Miljøsertifisering, bærekraft, samfunnsansvar betyr mye! Det er kun 
Mortens Kro som har alle de fire miljøsertifiseringene. Også unge gjester 
etterspør dette. Morten Kro ble "Årets kjøkken 2025 Debio"! De liker å bruke 
lokale varer - Ringnes, Diplom-is, Nittedalsbryggeriet mfl. 



Mortens Kro tilbyr både selskaper og catering i tillegg til krovirksomheten. 
De er en viktig del av lokalmiljøet i Nittedal. Her holdes en rekke lokale 
arrangementer: konfirmasjoner, dåp, bursdag, minnesamvær, samt firma 
kick-off og andre næringslivsmøter. 

Mortens Kro hadde 60-årsjubileum i 2025, og feiret bl.a. med gode 
middagstilbud til 60 kr. Hele 300 porsjoner med kjøttkaker for 60 kr ble 
servert! Over 1000 kjøttkaker!  

Søndag er den beste besøkte dagen. Da kommer gjerne 4 generasjoner, og 
det serveres 600-700 middager! Det inviteres til fredagslunsj fredag 
formiddag, Nittedalsquiz annenhver torsdag, og det er også mye 
turistbesøk i sesongen fra mai til august.  

Takk for oss! Det ble en hyggelig og interessant kveld hos en av bygdas mest 
kjente bedrifter.  



   

  



   

 
 
Torsdag 12.02. 26, fra Facebook: 
I går ble møtet ledet av visepresident Lise, og vi var så heldige å ha jurist og 
tidligere generaladvokat Arne Willy Dahl på besøk, med foredraget «Er vi 
alene»? 

Han begynte med en gjennomgang av forsøkene på å finne tegn til, og 
eventuelt få kontakt med intelligent liv utenfor vår klode. Dette er et tema 



han har vært interessert i helt siden ungdommen, og et fagområde han har 
fulgt med på gjennom vitenskapelige tidsskrifter.  

Han var innom Frank Drakes ligning, som ser på sannsynligheten for å finne 
tenkende vesener på andre planeter. Man ser blant annet etter temperatur, 
vann og kjemiske stoffer som gir grunnlag for liv. Andre faktorer som må 
være til stede for en planet med liv; er en sol som er passe gammel og ligger 
passe langt fra Melkeveiens sentrum, magnetfelt som beskytter 
atmosfæren, og tid og flaks til utvikling. Det tok for eksempel to milliarder år 
før celler med kjerne oppsto.  

Deretter stilte han seg selv spørsmålet: Hva tror jeg?  
Svaret var - et annet slags liv kanskje? Tenkende vesener med teknologisk 
sivilisasjon så nær at vi kan komme i kontakt, anser han som lite 
sannsynlig.  

Til slutt kom han med noen filosofiske betraktninger: 
Hva gjør det med vårt selvbilde om vi finner andre tenkende vesener? - vil 
det være problematisk i forhold til Bibelen? - og sist, men ikke minst: 

Hvis vi er de eneste tenkende vesener, gir det menneskeheten et særlig 
ansvar? Det er noe vi alle kan fortsette å filosofere over. Takk til Arne Willy 
for et spennende foredrag. 



      

 



Fredag 13.02. 26, fra Facebook: 
I kveld inviterte Nittedal Rotaryklubb og Hakadal sledehundklubb til 
hundesledekjøring på Sørli!  
I pent og kaldt vintervær fikk barn og unge med funksjonsnedsettelser delta 
på vintermoro. Stor stemning!  
I tillegg til hundekjøring i god fart ble det servering av pølser, vafler, kaker og 
drikke inne i varmen på Skistua.  
To hundespann kjørte, det ene med 7 og det andre med 6 Alaska Huskier. 
Mer enn 20 unge fikk kjøre tur, flere turer hver. En hyggelig kveld!  



  

 



Torsdag 19.02. 26, fra Facebook: 
Under siste fase av istiden for 10.000 år siden lå nesten hele Romerike 
under vann, et område som kalles Romeriksfjorden.  
Et sydende inferno rådet i Oslo-regionen for 270 millioner år siden. 
Eksplosjoner, flytende lava, steinprosjektiler kastet rundt som bomber,  
og himmelen dekket med store askeskyer.  

Resultatet ble Nittedalkalderaen, et område på 10 km i diameter. Det er en 
rest etter en vulkan som eksploderte og kollapset.  
Feltet sprakk opp og området i midten sank fra 1000 til 3000 meter ned.  
Nittedalkalderaen er en del av Oslofeltets geologi.  

Alt dette og mere til, ble på torsdagens møte levende formidlet av Torbjørn 
Faller, leder i Geoparkkomiteen i Skedsmokorset Rotaryklubb.  
Klubben har drevet Geoparken på Berger i 40 år, og for 2 år siden åpnet de 
Steinhuset- et dugnadsprosjekt for klubben! 
Et besøk i geoparken og Steinhuset gir unik innsikt i geologien på Romerike.  

Nå jobber klubben med et forprosjekt for å se på muligheten av å komme 
på UNESCOs liste over geoparker.  
Takk til Torbjørn for en spennende time og vi kommer gjerne på besøk. 



 

 

 

Torsdag 26.02. 26, fra Facebook: 
I kveld var det klubbens Marit Liv Solbjørg som holdt foredrag om 



Fornebubanen. Hun har jobbet med prosjektet i 3 1/2 år.  
Hun har vært delprosjektleder for den tunnelentreprisen som går fra 
Fornebu til Lysaker, med 2,3 km tunnel.  

Vi fikk høre om tunnelsprengning og injeksjon (tetting av sprekker i berget 
for å unngå at vann kommer inn). Det var interessant og lærerikt å se bilder 
fra tunnelarbeidet.  

Fornebubanen skal åpne som t-bane i 2029 eller 2030. Det blir 6 nye 
stasjoner - Fornebu, Flytårnet, Fornebuporten, Lysaker, Vækerø, Skøyen.  
Banen vil bli koblet inn på t-banenettet ved Majorstuen stasjon.  
Takk til Marit Liv for et spennende foredrag! 

 



 

 

 

 
Februar er historie og det er bare å glede seg til vår i mars! 

Hilsen Elisabeth Laake 
sekretær 


